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25.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Aşağıdakilenden hangisi trafik ışık renklerinden

biri değildir ?

A)

C)

B)

D)

Sarı

Mavi

Kırmızı

Yeşil

Aşağıdakilerden hangisi milli

bayramlarımızdan biridir ?

A)

B)

30 Ağustos Zafer Bayramı

Okuma Bayramı

C)

D)

Kalp bayramı

Eğlence Bayramı

Bir yılda kaç mevsim vardır?

A)

C)

B)

D)

7

24

30

12

Aşağıdakilerden hangisi saç temizliğinde

kullanılan araçlardandır?

A)

C)

B)

D)

Diş fırşası

Sabun

Tarak

Diş eti

Aşağıdakilerden hangisini uçaklarda çalışır?

A)

C)

B)

D)

Ayakabıcı

Berber

Hostes

İtfaiyeci

Aşağıdakilerden hangisi arkadaşlar arasında

samimiyeti artırır ?

A)

B)

sorumsuzluk

kabalık

C)

D)

vurdumduymazlık

yardımlaşma

Bir iş yapmak için büyüklerimizden izin almalıyız.

Aşağıdakilerden hangisi buna bir örnektir?

A)

B)

Neden eve gelmiyorsun?

Saat kaçta okuldan çıkacaksınız?

C)

D)

Kiminle beraber oyun oynayacasın?

Murat bu akşam bize gelebilirmi?

"Çok iyi yüzen bir hayvandır" diye tabir edilen

hayvan aşağıdakilerden hangisi olabilir ?

A)

C)

B)

D)

Yunus balığı

Aslan

Yarasa

Kedi


